[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
От  01 марта 2022 г.                                                                            №________
с. Воскресенское
ПРИКАЗ
О подведении итогов муниципального этапа

Всероссийского конкурса «Учитель года - 2022»

В соответствии с планом работы управления образования администрации Воскресенского муниципального района на 2021/2022 учебный год, в целях выявления выдающихся учителей, их поддержки и поощрения, повышения социального статуса педагогических работников и престижа учительского труда, распространения передового педагогического опыта лучших учителей Воскресенского муниципального района  и развития творческой деятельности учительства по обновлению содержания образования с учетом Федерального закона от 29 декабря 2012 года  273 – ФЗ «Об образовании в Российской федерации»
ПРИКАЗЫВАЮ

1. Утвердить итоги муниципального этапа Всероссийского конкурса «Учитель года - 2022» (приложение).

     2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления образования

администрации ВМР

                                                В.К. Эмих
Приложение к приказу

управления образования

администрации ВМР

от 01 марта 2022 г. №__________

	№

п/п
	Ф.И.О.

конкурсанта
	конкурсное испытание «Интернет ресурс»
	ЭССЕ
	«Урок»
	«Классный час»
	«Мастер класс»

	Итого баллов
	Место

	1
	Кривоногова Ю.Б. (МОУ «СОШ с. Воскресенское»)
	117
	83
	360
	180
	170
	910
	1

	2
	Никитина И.А. (МОУ «СОШ с. Елшанка»)
	80
	83
	320
	130
	290
	903
	2

	3
	Пучкова М.В. (МОУ «СОШ с. Синодское»)
	97
	83
	320
	140
	260
	900
	3

	4
	Глухова А.М. МОУ «ООШ с. Славянка»
	95
	90
	360
	160
	180
	885
	участник